TT MSSV Họ và tên Lớp
Điểm

TBHT

Điểm

rèn

luyện

Xếp loại
 Số tiền

01 tháng

Số

tháng

được

hưởng

Thành tiền Số tài khoản
Ký xác nhận

 tài khoản

1 0019410337 Nguyễn Minh Tiến ĐHSTOAN19A 4.00 96 Xuất sắc 1.100.000    5 5.500.000

2 0019410327 Đỗ Phạm Trường Duy ĐHSTOAN19A 4.00 95 Xuất sắc 1.100.000    5 5.500.000    101870757658

3 0019410507 Trần Anh Khoa ĐHCNTT19A 4.00 99 Xuất sắc 1.100.000    5 5.500.000    101870757193

4 0019410840 Lê Mỹ Duyên ĐHCNTT19A 4.00 98 Xuất sắc 1.100.000    5 5.500.000    104870757206

5 0019410795 Nguyễn Minh Đăng ĐHCNTT19A 4.00 98 Xuất sắc 1.100.000    5 5.500.000    105870757205

27.500.000

TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

KHOA SƯ PHẠM TOÁN - TIN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /ĐN-KSPTT Đồng Tháp, ngày 22 tháng 6 năm 2023

DANH SÁCH ĐỀ NGHỊ CẤP HỌC BỔNG KHUYẾN KHÍCH HỌC TẬP

HỌC KỲ CUỐI - NĂM HỌC 2022 - 2023

     Căn cứ  Quyết định số 162/QĐ-ĐHĐT ngày 17/3/2016 của Hiệu trưởng Trường Đại học Đồng Tháp về việc ban hành Quy chế xét, cấp học bổng

khuyến khích học tập đối với sinh viên hệ chính quy bậc đại học và cao đẳng;

     Căn cứ Thông báo số 384/TB-ĐHĐT ngày 06/02/2023 của Hiệu trưởng Trường Đại học Đồng Tháp về việc Tạm giao kinh phí khoán cấp học bổng

khuyến khích học tập cho sinh viên năm học 2022 - 2023;

     Căn cứ kết quả học tập và rèn luyện của sinh viên trong học kỳ 2 năm học 2022 - 2023;

     Khoa Sư phạm Toán - Tin lập danh sách sinh viên đề nghị cấp học bổng khuyến khích học tập học kỳ cuối năm học 2022 - 2023, cụ thể như sau:

Tổng cộng

Bằng chữ: Hai mươi bảy triệu năm trăm nghìn đồng